

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Feb/2016 al 29/Feb/2016

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-1620-01-61 MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO						Saldo inicial :	88,537.18
01/Feb/2016	Ingresos	31	POLIZA DEL 01/02/2016 RECIBOS DEL 31F0087308 AL 3	01/02/2016		4,893.68	93,430.86
01/Feb/2016	Ingresos	31	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	01/02/2016		328.68	93,759.54
01/Feb/2016	Ingresos	31	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	01/02/2016		328.68	94,088.22
02/Feb/2016	Ingresos	32	POLIZA DEL 02/02/2016 RECIBOS DEL 29A0612360 AL 2	02/02/2016		6,464.04	100,552.26
02/Feb/2016	Ingresos	32	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	02/02/2016		7,121.40	107,673.66
03/Feb/2016	Ingresos	33	POLIZA DEL 03/02/2016 RECIBOS DEL 29A0612605 AL 2	03/02/2016		1,826.00	109,499.66
03/Feb/2016	Ingresos	33	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	03/02/2016		255.64	109,755.30
03/Feb/2016	Ingresos	33	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/02/2016		876.48	110,631.78
04/Feb/2016	Ingresos	34	POLIZA DEL 04/02/2016 RECIBOS DEL 29A0612824 AL 2	04/02/2016		4,218.06	114,849.84
04/Feb/2016	Ingresos	34	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	04/02/2016		401.72	115,251.56
04/Feb/2016	Ingresos	34	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	04/02/2016		438.24	115,689.80
05/Feb/2016	Ingresos	35	POLIZA DEL 05/02/2016 RECIBOS DEL 29A0613000 AL 2	05/02/2016		2,026.86	117,716.66
05/Feb/2016	Ingresos	35	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	05/02/2016		1,168.64	118,885.30
05/Feb/2016	Ingresos	35	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	05/02/2016		10,919.48	129,804.78
05/Feb/2016	Ingresos	35	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	05/02/2016		328.68	130,133.46
05/Feb/2016	Ingresos	35	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	05/02/2016		153.38	130,286.84
05/Feb/2016	Ingresos	35	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/02/2016		328.68	130,615.52
06/Feb/2016	Ingresos	36	POLIZA DEL 06/02/2016 RECIBOS DEL 30B0166780 AL 3	06/02/2016		365.20	130,980.72
08/Feb/2016	Ingresos	38	POLIZA DEL 08/02/2016 RECIBOS DEL 29A0613160 AL 2	08/02/2016		5,131.06	136,111.78
08/Feb/2016	Ingresos	38	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	08/02/2016		438.24	136,550.02
08/Feb/2016	Ingresos	38	OTROS	08/02/2016		5.00	136,555.02
09/Feb/2016	Ingresos	39	POLIZA DEL 09/02/2016 RECIBOS DEL 29A0613349 AL 2	09/02/2016		5,861.46	142,416.48
09/Feb/2016	Ingresos	39	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	09/02/2016		328.68	142,745.16

09/Feb/2016	Ingresos	39	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	09/02/2016		401.72	143,146.88
10/Feb/2016	Ingresos	40	POLIZA DEL 10/02/2016 RECIBOS DEL 29A0613516 AL 2	10/02/2016		1,113.86	144,260.74
10/Feb/2016	Ingresos	40	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	10/02/2016		255.64	144,516.38
10/Feb/2016	Ingresos	40	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAÑOS	10/02/2016		401.72	144,918.10
10/Feb/2016	Ingresos	40	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/02/2016		438.24	145,356.34
11/Feb/2016	Ingresos	41	POLIZA DEL 11/02/2016 RECIBOS DEL 29A0613668 AL 2	11/02/2016		2,739.00	148,095.34
11/Feb/2016	Ingresos	41	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/02/2016		438.24	148,533.58
12/Feb/2016	Ingresos	42	POLIZA DEL 12/02/2016 RECIBOS DEL 29A0613813 AL 2	12/02/2016		3,542.44	152,076.02
12/Feb/2016	Ingresos	42	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	12/02/2016		1,752.96	153,828.98
12/Feb/2016	Ingresos	42	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	12/02/2016		2,373.80	156,202.78
12/Feb/2016	Ingresos	42	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	12/02/2016		153.38	156,356.16
13/Feb/2016	Ingresos	43	POLIZA DEL 13/02/2016 RECIBOS DEL 30B0166940 AL 3	13/02/2016		1,314.72	157,670.88
13/Feb/2016	Ingresos	43	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/02/2016		328.68	157,999.56
15/Feb/2016	Ingresos	45	POLIZA DEL 15/02/2016 RECIBOS DEL 29A0613967 AL 2	15/02/2016		6,317.96	164,317.52
15/Feb/2016	Ingresos	45	POR NO RESPETAR SEMAFORO	15/02/2016		1,314.72	165,632.24
16/Feb/2016	Ingresos	46	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	16/02/2016		1,752.96	167,385.20
16/Feb/2016	Ingresos	46	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	16/02/2016		3,323.32	170,708.52
16/Feb/2016	Ingresos	46	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	16/02/2016		153.38	170,861.90
16/Feb/2016	Ingresos	46	POLIZA DEL 16/02/2016 RECIBOS DEL 29A0614174 AL 2	16/02/2016		2,483.36	173,345.26
17/Feb/2016	Ingresos	47	POLIZA DEL 17/02/2016 RECIBOS DEL 29A0614379 AL 2	17/02/2016		5,861.46	179,206.72
18/Feb/2016	Ingresos	48	POLIZA DEL 18/02/2016 RECIBOS DEL 29A0614579 AL 2	18/02/2016		5,021.50	184,228.22
19/Feb/2016	Ingresos	49	POLIZA DEL 19/02/2016 RECIBOS DEL 29A0614767 AL 2	19/02/2016		9,056.96	193,285.18
19/Feb/2016	Ingresos	49	TRABAJAR SIN LIC. O PERM. MPAL. CORRESP. GIROS	19/02/2016		36,520.00	229,805.18
20/Feb/2016	Ingresos	50	POLIZA DEL 20/02/2016 RECIBOS DEL 30B0167093 AL 3	20/02/2016		2,063.38	231,868.56
22/Feb/2016	Ingresos	52	POLIZA DEL 22/02/2016 RECIBOS DEL 29A0614968 AL 2	22/02/2016		3,798.08	235,666.64
22/Feb/2016	Ingresos	52	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	22/02/2016		401.72	236,068.36
22/Feb/2016	Ingresos	52	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	22/02/2016		438.24	236,506.60
22/Feb/2016	Ingresos	52	OTROS	22/02/2016		5.00	236,511.60
23/Feb/2016	Ingresos	53	POLIZA DEL 23/02/2016 RECIBOS DEL 29A0615203 AL 2	23/02/2016		3,359.84	239,871.44
23/Feb/2016	Ingresos	53	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	23/02/2016		328.68	240,200.12
24/Feb/2016	Ingresos	54	POLIZA DEL 24/02/2016 RECIBOS DEL 29A0615424 AL 2	24/02/2016		7,888.32	248,088.44
25/Feb/2016	Ingresos	55	POLIZA DEL 25/02/2016 RECIBOS DEL 29A0615615 AL 2	25/02/2016		1,406.02	249,494.46
25/Feb/2016	Ingresos	55	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	25/02/2016		438.24	249,932.70

25/Feb/2016	Ingresos	55	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	25/02/2016		255.64	250,188.34
25/Feb/2016	Ingresos	55	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	25/02/2016		255.64	250,443.98
25/Feb/2016	Ingresos	55	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	25/02/2016		438.24	250,882.22
25/Feb/2016	Ingresos	55	POR NO RESPETAR SEMAFORO	25/02/2016		438.24	251,320.46
26/Feb/2016	Ingresos	56	POLIZA DEL 26/02/2016 RECIBOS DEL 29A0615785 AL 2	26/02/2016		4,309.36	255,629.82
26/Feb/2016	Ingresos	56	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	26/02/2016		328.68	255,958.50
26/Feb/2016	Ingresos	56	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	26/02/2016		474.76	256,433.26
26/Feb/2016	Ingresos	56	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	26/02/2016		1,752.96	258,186.22
26/Feb/2016	Ingresos	56	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	26/02/2016		255.64	258,441.86
26/Feb/2016	Ingresos	56	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	26/02/2016		2,848.56	261,290.42
26/Feb/2016	Ingresos	56	POR NO RESPETAR SEMAFORO	26/02/2016		438.24	261,728.66
27/Feb/2016	Ingresos	57	POLIZA DEL 27/02/2016 RECIBOS DEL 30B0167271 AL 3	27/02/2016		693.88	262,422.54
29/Feb/2016	Ingresos	59	POLIZA DEL 29/02/2016 RECIBOS DEL 29A0615979 AL 2	29/02/2016		2,209.46	264,632.00
29/Feb/2016	Ingresos	59	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	29/02/2016		438.24	265,070.24
29/Feb/2016	Ingresos	59	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	29/02/2016		328.68	265,398.92
				Total:	0.00	176,861.74	265,398.92
				Total:	0.00	176,861.74	265,398.92